35  feine  Sefefttgung  anlegen  ju  tootten  gelobt. 
Datum  in  Opavia  anno  domini  millesimo  cclxxxiiii  feria  seeunda 

proxima  post  diem  Palmarum. 
Codex  dipl.  Morav.  IV,  p.  285  au«  einer  3fl6f$rift  im  Erbauer  2anbe«ar<$h>. 

2)a«  Original  fott  na<$  Äopefcfy  Xxuppantt  töegeften  (&r<$to  für  öjtar.  @eföt$t*qiietten  45) 
4o  n.  142  im  ffirjtf.  2i<$noto«ttf$en  Slrctytoe  ju  föutyetna  fein,  *on  too  e«  aber  ni$t  ju  et* 

langen  war. 
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5.    $rteben8»ertrag  auf  Drei  3*$**  Jtotfö«*  Äönig  äBengel  tum  Saumes 
unb  ̂ erjoß  9tttolau3  *on  Xxoppau,  toottatfj  leitetet  ehtftoeifat  bai  Sanb 

XtfW»  behält.    1284—1286. 

1284—  W.  dei  gracia  etc.    Digne  satis  preconio  commendacionis  attollitur 

1286*   alumpnam  pacis  concordiam  cum  quibuslibet  inviolabiliter  observare,  sed  5 
qui  violatore  scandalo  passa  fuerit1)  scissure  dispendium  resarcientis 
ope  studii  sollempnius  renodare  et  cum  hiis  precipue  ad  unionem  reme- 
are  pacificam  quos  naturalis  iunctura  federis  et  mutuus  conglutinat  san- 

guinis internexus  longe  dignius  prefertur  titulis  et  favoribus 2) .  Noverint 
igitur  y.  t.  p.  per.3),  quod  nos  operum  prosecucioni  que  commendabilia  io 
magis  existunt  pronis  affeccionibus  aspirantes  cum  domino  dnce  Nicho- 
lao  sopita  dissencionis  materia  ad  sincere  pacis  et  concordie  devenimus 

unionem  et  sibi  tenore  presencium  sine  omni  capcione  mala,  malo  inge- 
nio,  vera  fide  tarn  pro  nobis  quam  pro  universis  et  singulis  baronibus 
nobilibus  et  aliis  quibuslibet  hominibus  nostris  cuiuscumque  condicionis,  n 
quos  nunc  habemus  et  in  nostra  habituri  erimus  potestate ,  promittimus 
addata  (sie)  presencium  usque  ad  festum  beati  Georgii  primo  ventumm 
et  ab  eodem  festo  usque  tres  annos  continue  numerandos  ipsum  ducem 

Nicholaum  plene  assecuramus ,  ut  ideo  ad  nos,  curias  nostras,  expedi- 
ciones  et  alia  quelibet  obsequii  nobis  inpendenda  et  negocia  sua  eciam  20 

peragenda  per  prefatum  tempus  veniat ,  stet  nobiscum  ubique  per  di- 
strictus  nostri  dominii  sibi  placuerit,  et  ad  locum  a  quo  ad  nos  venit  re- 
deat,  salvis  honore  rebus  suis  et  ipsum  comitantium  pariter  et  personis, 
promittentes  eidem  domino  duci  Ny.,  quod  tarn  pro  parte  nostra  quam 
baronum  nobilium  et  aliorum  quorumlibet  superius  notatorum  fideliter  25 

intencione  pura  et  mente  non  fieta,  quod  in  veniendo  ad  nos ,  curias  no- 
stras, expediciones  et  alia  nobis  obsequia  inpendenda  et  negocia  sua 

peragenda  sibi  et  eum  comitantibus  per  nos  aut  per  illos  quos  habemus 
et  tunc  in  nostra  tenebimus  potestate  nullum  malum,  nullum  dispendium 

nullaque  violencia  in  honore  personis  aut  rebus  ipsorum  aliquatenus  in-  30 
feretur  per  temporiß  spacium  pretaxatum.    Gratum  quoque  gerimns  et 
aeeeptum,  quod  idem  dux  Mcholaus  addata  presencium  usque  ad  festum 

beati  Georgii  primo  ventumm  et  ab  eodem  festo  usque  per  trium  anno- 
rum  spacium  continue  numerandorum  teneat  et  possideat  terram  Opari- 
ensem,  ita  tarnen  quod  nullum  novum  ins  et  nulla  nova  accio  per  hoc  et  35 
ex  hoc  emergat  proveniat  vel  nascatur  aut  vendicari  valeat  ipsi  duci 
Nicholao ,  sed  ius  et  accio  quod  vel  que  nobis  vel  ipsi  domino  Nicholao 

1)  <S«  fott  bo$  tooty  Reifen  que  pasßa  fuerint.  2)  Vorlage  favoris. 
3)  ffiotyl  ju  tefen  ate  universi  tarn  präsentes  quam  posteri. 
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nunc  competit  vel  competere  potest  in  ipsa  terra  inviolabiliter  conserve- 
tur,  promittentes  ei  sub  fide  atque  condicionibus  prefatis,  qnod  super 
prefata  terra  vel  ipsius  iure  infra  scriptum  tempus  nullam  per  nos  aut 

per  interpositam  personam  movebimus  aut  moveri 1)  paciemur  vel  pro- 
5  curahimus  questionem,  sed  ipsum  possidere  permittemus  eandem  pacifice 

et  quiete,  et  absolventes  eum  ab  inpeticione  cuiuslibet  baronis  vel  nobilis 
et  alterius  cuiuslibet  cuiuscumque  condicionis  fuerit,  qui  super  aliquibus 

bonis  in  dicta  terra  Opaviensi  sitis2)  vellet  seu  niteretur  contra  dominum 
Nycholaum  vel  aliquem  ex  baronibus  vel  servitoribus  suis  accionem  ali- 

10  quam  intemptare.  Volumus  quod  ad  faciendum  aliquod  iudicium  inpe- 

tenti  vel  accionem  contra  ipsum  intentanti3)  per  prefatum  temporis  spa- 
cium  nullatenus  teneatur,  quia  eum  ad  faciendum  aliquod  iudicium  non 

cogemus  nee  eciam  inducemus,  nisi  per  bonam  voluntatem  ab  ipso  va- 
leat  obtineri,  hoc  autem  cauto  specialiter  et  expresso ,  quod  ins  et  pote- 

1*  stas  arbitrandi  super  dicta  terra  Opaviensi,  quod  vel  quam  nos  et  dictus 
dux  Nicholaus  dedimus  de  bona  voluntate  domino  B.  serenissimo  Roma-